РОССИЙСКМ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕN4ЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

N4КДОУ <Верх-Чебулинский детский сад <Солнышко))

Приказ

от 10. 1 1 .2017г. Jф 77
пt r. Верх-LIебула

о назначении ответственного
за ведение сайта

N4КДОУ "Верх-Чебулинский детский сад <Солнышко))

На основании Закона <Об образовании в Российской Федерации)), В

соответствии со ст.29 Федерального закона от 29.|2.2012 года

кИнформационная открытость образовательной организации)

ПРИКЛЗЫВАIО

1. Назначить ответственным за ведение сайта муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения "Верх-

Чебулинский детский сад <Солнышко)) заместителя заведуюшей

МКДОУ "Верх-Чебулинский детский сад <Солнышко>) Ефимову

С.В. с 10.11 .2017r,

2. Контроль за выполнением настояrцего приказа оставляю За собоЙ.

И.о. завелую n/
етски й сад <С ол ньшлко>>ff"rС. В.Вбимова

tlilll
;J

N4КДОУ (
3-ýl d

,рж